1

中国林学会文件

中林会办字[2016] 74 号

关于印发《中国林学会
“十三五”发展规划》的通知

各省、自治区、直辖市林学会，中国林学会各分会、专业委员

会：

为贯彻落实《国家创新驱动发展战略纲要》、《“十三五”

国家科技创新规划》、《林业发展“十三五”规划》及《中国科

学技术协会事业发展“十三五”规划》，学会组织编写了《中

国林学会“十三五”发展规划》。现予以印发，请各单位结合

自身实际，认真贯彻执行。

附件：《中国林学会“十三五”发展规划》（可由中国林

学会网站：http://www.csf.org.cn 通知公告栏下载）

2016 年 10 月 10 日

http://www.csf.org.cn/